
Důležité upozornění pro strávníky! 

Od školního roku 2020/21 není možná hotovostní úhrada 

v kanceláři školní jídelny! 

1. Pravidla stravování pro nově příchozí strávníky 

Vyplní přihlášku /tiskopis k dispozici na stránkách školy nebo v kanceláři školní jídelny/ 

Zakoupí čip – 25,-Kč nebo kartu 40,- Kč /obojí je nevratné/ 

Zvolí platbu a) Souhlas s inkasem. Tiskopis je k dispozici na stránkách školy nebo v    

                                                              kanceláři školní jídelny. Souhlas s inkasem možno   

                                                             zadat osobně v bance, která vydá doklad. Při zadání   

                                                             přes internetové bankovnictví vytisknete ještě  

                                                              doklad o zadání přímo z internetu a spolu s tiskopisem 

                                                              doručíte do školní jídelny. 

                   b) Jednorázovým příkazem, který slouží pouze k rychlé úhradě stravného nebo  

                                                                    u těch strávníků, kteří si budou skládat libovolnou    

                                                                      částku na účet a obědy si sami přihlašovat přes 

                                                                     www.strava.cz /je třeba vyzvednout variabilní 

                                                                     symbol strávníka/ 

                      Číslo účtu školní jídelny pro bezhotovostní platbu /viz.bod  a) + b)/ 

                      2 0001–300329684/0600 Moneta Money bank 

 

                  c) Složení hotovosti na účet školní jídelny v kterékoli pobočce Poštovní     

                      spořitelny /ČSOB/ č.ú. 293805530/0300. Též je třeba použít variabilní  

                      symbol. 

2. Pravidla stravování pro stávající strávníky, kteří platili hotovostí     

Strávníci, kteří dosud platili hotovostí, zvolí jednu z výše uvedených plateb. Pokud 

neuvedli do přihlášky číslo svého bankovního účtu, doplní toto v kanceláři školní jídelny. 

Všechny přeplatky pak budou vráceny  na účet každého strávníka. 

Vstup na www.strava.cz  (slouží k přihlášení, odhlášení a změně obědů) 

       Kód školní jídelny -    3503 

       Uživatelské jméno -  příjmení bez diakritiky + počáteční písmeno jména (malá             

                                           písmena bez mezer např. cihelkovam) obdržíte při registraci ve 

                                           školní jídelně 

       Heslo    -                  evidenční číslo strávníka (obdržíte při registraci ve školní jídelně)                                       

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/

